
UCHWAŁA NR XXVI/249/2013
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/149/2012 Rady Gminy Czernica z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica oraz w sprawie 

zmiany uchwały Nr IV/12/99 Rady Gminy Czernica z dnia 04 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Czernicy i zmiany uchwały Nr VIII/41/99 Rady Gminy Czernica z dnia 29 

października 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Dobrzykowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami ), Rada Gminy Czernica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/149/2012 Rady Gminy Czernica z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica oraz w sprawie zmiany uchwały Nr 
IV/12/99 Rady Gminy Czernica z dnia 04 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 
w Czernicy i zmiany uchwały Nr VIII/41/99 Rady Gminy Czernica z dnia 29 października 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Dobrzykowicach, §1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Szkołę 
Podstawową im. Papieża Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czernicy, z siedzibą przy ul. Św. 
Brata Alberta Adama Chmielowskiego 9”. 

§ 2. §2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.09.2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica 

Jarosław Jagielski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2887DB91-AB2F-4ADF-B3E8-BB6502977243. Podpisany




